
Zarządzenie Nr 54/2020 

Wójta Gminy Kluczewsko 

z dnia 21 września 2020 r. 

w sprawie wskazania szkoły, która będzie naliczać odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych na każdego nauczyciela będącego emerytem lub rencistą oraz nauczyciela 

pobierającego nauczycielskie świadczenie kompensacyjne, którego ostatnim miejscem 

pracy był Zespół Przedszkolno-Szkolny w Komornikach, przekazany do prowadzenia 

Stowarzyszeniu  Wiejskiemu Wsi Komorniki  „Nad Czarną”   

     Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym                                

(t.j. z 2020 r poz. 713) oraz  art. 134 ustawy z dnia 27 października 2017 r.   o finansowaniu 

zadań oświatowych (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 17) zarządza się, co następuje: 

     § 1. Wskazuje się Zespół Przedszkolno - Szkolny w Kluczewsku, jako szkołę, w której 

będzie naliczany odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na każdego nauczyciela 

będącego emerytem lub rencistą oraz nauczyciela pobierającego nauczycielskie świadczenie 

kompensacyjne, którego ostatnim miejscem pracy był Zespół Przedszkolno-Szkolny  

w Komornikach, przekazany do prowadzenia   Stowarzyszeniu  Wiejskiemu Wsi Komorniki  

„Nad Czarną”.  

      § 2. Nauczyciele, o których mowa w § 1, korzystają ze świadczeń finansowanych  

z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych na zasadach i warunkach określonych  

w regulaminie obowiązującym w Zespole Przedszkolno – Szkolnym w Kluczewsku. 

     § 3.Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu Przedszkolno – Szkolnemu  

w Kluczewsku. 

     § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

                                                                                 WÓJT  GMINY 

                                                                                                                                                                     

/-/Rafał Pałka  


